



## Steffan Tobiesen Holding ApS

Ejlif Krogagers Vej 76  
6731 Tjæreborg  
CVR-nr. 33243715

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.06.2020

---

**Steffan Nørgård Tobiesen**  
Dirigent

# Indhold

|                                                                  |    |
|------------------------------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger                                           | 2  |
| Ledespåtegning                                                   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning                                                | 5  |
| Resultatopgørelse for 2019                                       | 6  |
| Balance pr. 31.12.2019                                           | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019                                    | 9  |
| Noter                                                            | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis                                         | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Steffan Tobiesen Holding ApS

Ejlif Krogagers Vej 76

6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 33243715

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Steffan Nørgård Tobiesen, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 214 t.kr. mod et overskud på 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabets tilknyttede virksomhed er påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Ledelsen har, ud fra en forudsætning om at effekten af COVID-19 vil aftale i løbet af 2. kvartal, vurderet, at det ikke vil have væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

|                                                       | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.   |
|-------------------------------------------------------|------|----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(2.508)</b> | <b>(50)</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 218.662        | 55.193        |
| Andre finansielle omkostninger                        | 1    | (3.027)        | 0             |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>213.127</b> | <b>55.143</b> |
| Skat af årets resultat                                | 2    | 1.000          | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>214.127</b> | <b>55.143</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |               |
| Overført resultat                                     |      | 214.127        | 55.143        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>214.127</b> | <b>55.143</b> |

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

|                                          | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.   |
|------------------------------------------|------|----------------|---------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 159.158        | 50.000        |
| <b>Finansielle aktiver</b>               | 3    | <b>159.158</b> | <b>50.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |      | <b>159.158</b> | <b>50.000</b> |
| Udskudt skat                             |      | 1.000          | 0             |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |      | <b>1.000</b>   | <b>0</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |      | <b>1.000</b>   | <b>0</b>      |
| <b>Aktiver</b>                           |      | <b>160.158</b> | <b>50.000</b> |



**Passiver**

|                                                        | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.     |
|--------------------------------------------------------|------|----------------|-----------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 80.000         | 80.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 119.158        | 0               |
| Overført overskud eller underskud                      |      | (47.171)       | (142.140)       |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>151.987</b> | <b>(62.140)</b> |
| Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder       |      | 0              | 17.417          |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                          |      | <b>0</b>       | <b>17.417</b>   |
| Bankgæld                                               |      | 144            | 136             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |      | 2.500          | 0               |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse               |      | 0              | 50.000          |
| Skyldig selskabsskat                                   |      | 0              | 42.087          |
| Anden gæld                                             |      | 5.527          | 2.500           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>8.171</b>   | <b>94.723</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>8.171</b>   | <b>94.723</b>   |
| <b>Passiver</b>                                        |      | <b>160.158</b> | <b>50.000</b>   |
| Eventualforpligtelser                                  | 4    |                |                 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 5    |                |                 |

# Egenkapitalopgørelse for 2019

|                                     | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.    |
|-------------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|-----------------|
| Egenkapital primo                   | 80.000                         | 0                                                                           | (42.636)                                       | 37.364          |
| Ændring i regnskabspraksis          | 0                              | 0                                                                           | (99.504)                                       | (99.504)        |
| <b>Korrigeret egenkapital primo</b> | <b>80.000</b>                  | <b>0</b>                                                                    | <b>(142.140)</b>                               | <b>(62.140)</b> |
| Årets resultat                      | 0                              | 119.158                                                                     | 94.969                                         | 214.127         |
| <b>Egenkapital ultimo</b>           | <b>80.000</b>                  | <b>119.158</b>                                                              | <b>(47.171)</b>                                | <b>151.987</b>  |

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

|                            | 2019<br>kr.  | 2018<br>kr. |
|----------------------------|--------------|-------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 3.027        | 0           |
|                            | <b>3.027</b> | <b>0</b>    |

## 2 Skat af årets resultat

|                         | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr. |
|-------------------------|----------------|-------------|
| Ændring af udskudt skat | (1.000)        | 0           |
|                         | <b>(1.000)</b> | <b>0</b>    |

## 3 Finansielle aktiver

|                                                                           | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. |
|---------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| Kostpris primo                                                            | 90.000                                                |
| Afgange                                                                   | (50.000)                                              |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                                    | <b>40.000</b>                                         |
| Overførsler                                                               | 119.158                                               |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                                               | <b>119.158</b>                                        |
| Nedskrivninger primo                                                      | (40.000)                                              |
| Overførsler                                                               | (119.158)                                             |
| Andel af årets resultat                                                   | 218.662                                               |
| Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender     | (42.087)                                              |
| Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser | (17.417)                                              |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>                                              | <b>0</b>                                              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                       | <b>159.158</b>                                        |

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i dattervirksomhed er der pantsat anparter i dattervirksomheder samt stillet selvskyldnerkaution. Den regnskabsmæssige værdi af anparter udgør 159 t.kr. pr. 31.12.2019. Bankgælden i dattervirksomhed udgør 627 t.kr. pr. 31.12.2019.
